
О Л Д И - С О Т Д И  Ш А Р Т Н О М А С И  №4

Косой шахри » «январ» 2022 йил
«Хамкор- Б и рл и к » МЧЖ . кейинги уринларда ’’Сотувчи” деб юритилади. ^зининг Низоми асосида иш 

юритувчи О. Гаппаров номидан, бир томондан ва Косон туман МТБ , кейинги уринларда “Сотиб олувчи” деб 
юритилади, Узининг Низоми асосида иш юритувчи И К у в о н д и к о в  номидан, иккинчи томондан мазкур 
шартномани куйидагилар хакида туздилар.

1. Ш АРТНОМ АНИНГ ПРЕДМЕТИ

1.1. Сотувчи узига тегишли булган товар(махсулот)ни ушбу спецификацияга асосан Сотиб олувчига мулк 
кнпиб топшириш, Сотиб олувчи эса товар(махсулот)ни кабул килиш ва ушбу Ш артномада белгиланган 
муддатларда тулаш мажбуриятини олади.

№ Товар (М ахсулот) номи
Улчов

бирлиги
Жами

микдор

Бахоси хар бир 
улчов бирлиги 

учун
Бахоси

Фойдаланиш
(саклаш,

яроклилик
муддати)

1 Нои (колипли) кг 1367,4 3000 4 102 200
2 Чой (кук) кг 5,0 34000 170 000
3 Повидло литр 16,5 16000 264 000
4 Овсянка кг 99,0 10000 990 000
5 Тухум Д-1 дона 3698,0 800 2 958 400

6 Шакар кг 363,5 9100 3 307 850

7 кунгабокар ёги литр 132,0 18500 2 442 000
8 Мол гушти кг 31,5 61000 1 921 500
9 Нухот кг 33,0 18000 594 000
10 Памидор кг 115,5 13000 1 501 500

11 Бодринг кг 288,5 15000 4 327 500

12 Карам кг 577,0 5000 2 885 000

13 Томат кг 40,0 17000 680 ООО
14 Туз кг 50,0 1200 60 000
15 Лимон кг 182,0 17000 3 094 000
16 Какао кг 10,5 38000 399 000
17 Макарон(вермишел) кг 82,5 7000 577 500
18 Ошкавок кг 124,5 3000 373 500
19 Лаелаги кг 223,0 3000 669 000
20 Булочка кг 210,0 14000 2 940 000
21 Тарик кг 16,5 8500 140 250
22 Кисел кг 10,0 20000 200 000
23 Рус нухоти кг 99,0 7000 693 000
24 Перловка кг 49,5 6000 297 000
25 Манни ёрмаси кг 49,5 9000 445 500
26 Товук гушти кг 187,5 30000 5 625 000
27 Мош кг 23,5 12500 293 750
28 Гречка кг 73,5 15000 1 102 500
X Жами X X X 43 053 950

1.3. Мазкур жадвалда курсатилган товар (махсулот)ни етказиб бериш муддати: «31  » «январ » 2022 йилгача
2. ТУЛОВ Ш АРТЛАРИ

2 1. Ушбу шартноманинг умумий суммаси 43053950 сум (Кирк уч миллион эллик уч минг туккиз юз эллик) 
сумни ташкил этади.
2.2. Сотиб олинадиган товар (махсулот) учун олдиндан тулов микдори 12916185 сумни, яъни белгиланган 
су мм ал инг 30 фоизини ташкил килади ва бу олдиндан тулов 2022 йилнинг январ ойида амалга о ширил ад и 
Я куний туловнинг микдори эса 30137765 сумни, яъни, келишнлган сумманинг 70 фоизини ташкил этади
ва бу якуний тулов хисоб-фактура (ёки ишлар бажарилганлигини тасдикловчи хужжат) такдим килингандан 
сунг 2022 йил «31» январгача амалга оширилади
2.3. Тулов шакли накд пулсиз пул кучириш йули билан амалга оширилади.

З.ТАРАФЛАРНИНГ МАЖ БУРИЯТЛАРИ
3.1. Сотувчининг мажбуриятлари:



8.1 Тарафлар шартномада курсатилган мажбурият ва шартларни бажармаган такдирларида Уз.Р. Фукаролик 
кодекси ва “Хужалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-хукукий базаси тугрисида’т и  конуни 
хамда бошка конун хужжатлари асосида жавобгар б]?ладилар
8.2. Тарафлар уртасида келиб чикадиган низолар узаро келишув асосида, агар тарафлар келиша олмасалар 
низолар Уз. Р. “Хужалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-хукукий базаси тугрисида”ги 
конунга ва Фукаролик кодексига асосан хужалик суди тартибида хал килинади
8.3. Келишмовчиликлар юзага келган такдирда барча масалалар икки томонлама музокаралар йули билан хал 
килинади. келишиш имкони булмаганда эса Кашкадарё вилоят Хужалик судида хал килинади

9. БОШ КА Ш АРТЛАР

9 1 М азкур Ш артномага киритиладиган барча ^згартириш ва кушимчалар ёзма шаклда тузилиши ва 
хар иккала тарафлар оркали имзоланиши керак.

10. ТОМ ОНЛАРНИНГ Ю РИДИК М АНЗИЛЛАРИ ВА БАНК РЕКВИЗИТЛАРИ  

«Таъминотчи» «Истеыиолчи»

‘Хамкор-Бирлик1’ МЧЖ
(ижрочининг номи) 

Манзили: Косон т ДУстлик махалласи 
тел\факс: + 998 99 662-02-04 
х\р 20 20 80 00 10 51 5 9  09 3001
банк номи: «Халк банк» Косон Фил. 
МФО 00688 ИНН 306954969
ИФУТ:

___
Рачбар ' О.Гаппаров

Ш)

• (имзо)V s , , " . . . . .  . . . . .

ХУЙУКШ УНОС:

Косон туман МТБ
(бюджет маблагларини олувчи номи)

манзили:Косон т. НасаФ кучаси_________
тел\факс 592-41-46______________________
ш\хв* 4005 2286 0102 29709110 0251 041
МФО 00014 ИНН: 305 152 883 ИФУТ: 92400 
Молия Вазирлиги Газначилиги
Газна х\в 23402000300100001010 
Банк: М арказий банкнинг Тошкент шахар бош 
бошкармаси ХККМ МФО: 00014 
Газначилик булинмаси СТИРи 201122919

Рачбар в e.v И  К у в о н д и к о в

1.Ш)

- ^ Т и м з о )

(имзо)
Ю ристнинг хулосаси:
Ушбу шартнома Узбекистан Республикаси

(бюджет 1ашкилот хукукшуносининт Ф И О) 

ХУжашк юригувчи супъсктллр Ф ао.ж тиннш
ш ар тн о м а в и й -х у к у к и й  б а за си  т у «р и си " даги  К онун  ва Фукаролик к о д ек си  т ал абл ар и  а с о с и д а  тузи л ган .



Электрон рак,амли имзо орк,али тасдик,ланган, Жужжат коди: ZC0106866340

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN 
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO’G’RISIDA HUQUQIY XULOSA

1. Loyihaning turi: Oldi-Sotdi shartnomasi.

2. Loyihaning nomi: Sotib oluvchi Koson tuman maktabgacha ta ’lim bo’limi va 
Sotuvchi “HAMKOR-BIRLIK” MCHJ o ’rtasida 2022 yil 
№ 4-sonli shartnoma loyhasiga asosan Tovar (mahsulot) yetkazib berish to ’g ’risida.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi maTumot:

Koson tuman maktabgacha ta ’lim bo’limi tomonidan 2022 yil 5 yanvardagi 
tanlov bayoni qarori asosida ishlab chiqilgan va 2022 yil 24 yanvar kuni dasturga 
kiritilgan.

Loyiha O ’zbekiston Respublikasining 1998 yil 29 avgustdagi “Iqtisodiyot 
yurituvchi sub’ektlar faoliyatining shartnomaviy huquqiy bazasi to ’g’risida”gi 
Qonuni, «Fuqarolik kodeksi» ning shartnomaviy munosabatlarini tartibga soluvchi 
moddalari va O ’zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018 yil 27 sentyabrdagi 
PQ-3953-sonli Qarori talablariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish 
maqsadga muvofiq.

Markaz bosh yuriskonsulti:

2022 yil 26 yanvar

Юрист исм фамилияси: Gulmurodov Abram Ulug'bekovich



Косон туман М актабгача таълим булими бюджет ва бюджетдан таш кари маблаглари хисобидан 
мактабгача таълим муассасаси болаларига озик-овкат ва гушт махсулотларини олиб беришни ташкил 
этиш буйича танлов комиссиясининг йигилиш

Танлов баёни
Комиссия раиси: И.Кувондиков
Комиссия аъзолари: Р.М уминов

С.Махамадиев
Б.Негматов
Б.Султонов
Л О чилова

О.М аматкулов

Кун тартибида куриладиган масала
Косон туман мактабгача таълим булими бюджет ва бюджетдан ташкари маблаглари хисобидан 

мактабгача таълим муассасалари тарбияланувчиларига гушт махсулотларини уз вактида сифатли етказиб
беришни ташкил этиш тугрисида.

Йигилиш раиси булим мудири И.Кувондиков сузга чикиб, мактабгача таълим муассасалари 
тарбияланувчиларига озик-овкат ва гушт махсулотларини уз вактида сифатли етказиб беришни ташкил 
этиш тугрисида гапириб утар экан, Узбекистон Республикаси Президентининг 2018 иил 27-сентябрдаги 
ПК-3953 сон Узбекистон Республикасининг “Давлат харидлари тугрисида’ги конуни амалга ошириш 
чора тадбирлари тугрисидаги карори иловасининг 27-бандига асосан таълим муассасаларининг узлуксиз 
фаолияти учун зарур булган, айрим турдаги озик-овкат махсулотларини «Давлат харидлари тугрисида»ги 
конуннинг 5-13-моддаларига амал килган холда энг макбул таклифни танлаб олиш асосида шартнома 
тузиб, харид килишга рухсат берилганлиги айтиб утди. Ушбуга асосан куйидаги таъминотчи ташкилотлар 
мактабгача таълим муассасалари тарбияланувчиларига гушт махсулотларини уз вактида сифагли етказиб 
бериш тугрисида таклиф билан муроажат килганлиги сабабли ушбу таклифларни куриб чикиб арзон ва 
сифатли озик овкат ва гушт махсулотларини уз вактида сифатли етказиб берувчи ташкилот билан 
шартнома тузиш лозимлигини айтиб утди.

Таш килот томонидан такдим этилган тижорат таклифлари
ЛЬ Махсулот номи Улчов 

(tupлиги
Микдори Корхоналар номи

“Оккуш- авто 
хизм ат ” 

МЧЖ

“Жахонгир - 
А ”ИЧТСФ

"Хамкор 
Бирлик" МЧЖ

1 Нон (колипли) кг 1 3100 3200 3000

2 Чой (кук) кг 1 34200 34300 34000

3 Повидло литр 1 16200 16300 16000

4 Овсянка кг 1 10200 10300 10000

5 Тухум Д-1 дона 1 850 950 800

6 Шакар кг 1 9150 9200 9100

7 кунгабокар ёги литр 1 18600 18700 18500

8 Мол гушти кг 1 61200 61300 61000

9 Ну хот кг 1 18200 18300 18000

10 Памидор кг 1 13200 13500 13000

11 Бодринг кг 1 15200 15300 15000

12 Карам кг 1 5200 5300 5000

13 Томат кг 1 17200 17300 17000

14 Туз кг 1 1250 1350 1200

15 Лимон кг / 17200 17300 17000

16 Какао кг 1 38200 38300 38000

17 Макарон(вермишел) кг 1 7200 7300 7000

18 Ошкавок кг 1 3100 3200 3000

19 Лавлаги кг 1 3200 3300 3000



20 Булочка кг 1 14200 14300 14000
21 Тарик кг 1 Н600 8700 8500
22 Кисел кг 1 20200 20300 20000
23 Рус нухоти кг 1 7200 7300 7000
24 Перловка кг I 6200 6300 6000
25 Манни ёрмаси кг 1 9200 9300 9000
26 Товук гушти кг 1 30200 30300 30000
27 Мош кг 1 12600 12700 12S00
2Я Гречка кг 1 15200 15300 15000

Комиссия аъзолари мактабгача таълим муассасалари тарбияланувчиларига озик овкат ва гушт 
махсулотларини уз вактида сифатли етказиб бериш буйича таклифларни куриб чикиб "Хамкор Бирлик"  
МЧЖ  томонидан берилган хисоб шартномада курсатилган хизматлар арзон ва сифатлилиги. корхонада 
барча хужжатлар мавжудпиги ва корхона имкониятларини инобатга олиб тарбияланувчиларига озик овкат 
ва гушт махсулотларини етказиб беришни ташкил этиш учун

Мажлис карор килади.

"Хамкор Бирлик" МЧЖ  ни голиб деб топилсин.
"Хамкор Бирлик" МЧЖ  ни билан мактабгача таълим муассасалари тарбияланувчиларига 
озик овкат ва гушт махсулотларини уз вактида сифатли етказиб бериш кузда тутилсин 
Ушбу баённома карорининг бажарилишини назорат килиш Л.Очилова зиммасига юклатилсин

Комиссия раиси 

Комиссия аъюлари

И Кувондиков 

Р Муминов 

С Махамадиев 

Б Негматов 

Б Султонов 

Л.Очилова 

О.М аматкулов
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Косон туман Мактабгача таълим 
булими мудири И.Кувондикрвга

Т И Ж О Р А Т  Т А К Л И Ф И
Do'aBik Mf Y
Косон туман «Хамкор -Бирлик» МЧЖ 2022 йил январ ойида Сизнинг 
харидингиз учун озик овкат махсулотларини куйидаги нарх буйича

таклиф килади.

№ Озик-овкат махсулотларининг номи Улч.
бир. Сони Нархи

1 Нон (колипли) кг 1 3000
2 Чой (кук) кг 1 34000
3 Повидло литр 1 16000
4 Овсянка кг 1 10000
5 Тухум Д-1 бона 1 800
6 Шакар кг 1 9100
7 кунгабокар ёги литр 1 18500
8 Мол гушти кг 1 61000
9 Нухот кг 1 18000
10 Памидор кг 1 13000
11 Еодринг кг 1 15000
12 Карам кг 1 5000
13 Томат кг 1 17000
14 Туз кг 1 1200
15 Лимон кг 1 17000
16 Какао кг 1 38000
17 Макарон (вермишел) кг 1 7000
18 Ошкавок кг 1 3000
19 Лавлаги кг 1 3000
20 Булочка кг 1 14000
21 Тарик кг 1 8500
22 Кисел кг 1 20000
23 Рус нухоти кг 1 7000
24 Перловка кг 1 6000
25 Манни ёрмаси кг 1 9000
26 Товук гушти кг 1 30000
27 Мош кг 1 12500
28 Гречка кг 1 15000

«Х ам кор-Бирлик» М ЧЖ  
рахбари:

#55/
■' \  ) Щ

Л я

IV/ О.Гаппоров
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Косон туман Мактабгача таълим 
булими мудири И.Кувондикрвга

ТА К Л И Ф И

Косон туман «Оккуш-Авто Хизмат» МЧЖ 2022-йил январ ойида 
Сизнинг харидингиз учун озик-овкат махсулотларини куйидаги 

нарх буйича таклиф килади.

№ Озик-овкат махсулотларининг номи Улч.
бир. Сони Нархи

1 Нон (колипли) кг 1 3100
2 Чой (кук) кг 1 34200
3 Повидло литр 1 16200
4 Овсянка кг 1 10200
5 ТухумД-1 дона 1 850
6 Шакар кг 1 9150
7 кунгабокар ёги литр 1 18600
8 Мол гушти кг 1 61200
9 Нухот кг 1 18200
10 Памидор кг 1 13200
11 Бодринг кг 1 15200
12 Карам кг 1 5200
13 Томат кг 1 17200
14 Туз кг 1 1250
15 Лимон кг 1 17200
16 Какао кг 1 38200
17 Макарон (вермишел) кг 1 7200
18 Ошкавок кг 1 3100
19 Лавлаги кг 1 3200
20 Булочка кг 1 14200
21 Тарик кг 1 8600
22 Кисел кг 1 20200
23 Рус нухоти кг 1 7200
24 Перловка кг 1 6200
25 Манни ёрмаси кг 1 9200
26 Товук гушти кг 1 30200
27 Мош кг 1 12600
28 Гречка кг 1 15200
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Kocon туман “ Жахонгир-А ’’ИЧТСФ 2022 йил январ ойида 
Сизнинг харидингиз учун озик-овкат махсулотларини куйидаги 

нарх буйича таклиф килади.

л ? Озик-овкат махсулотларининг номи Улч.
бир. Сони Нархи

/ Нон (колипли) кг 1 3200
2 Чой (кук) кг 1 34300
3 Повидло литр 1 16300
4 Овсянка кг 1 10300
5 ТухумД-1 дона 1 950
6 Шакар кг 1 9200
7 кунгабокар ёги литр 1 18700
5 Мол гушти кг 1 61300
9 Нухот кг 1 18300
10 Памидор кг 1 13500
11 Бодринг кг 1 15300
12 Карам кг 1 5300
13 Томат кг 1 17300
14 Туз кг 1 1350
15 Лимон кг 1 17300
16 Какао кг 1 38300
17 Макарон (вермишел) кг 1 7300
18 Ошкавок кг 1 3200
19 Лавлаги кг 1 3300
20 Булочка кг 1 14300
21 Тарик кг 1 8700
22 Кисел кг 1 20300
23 Рус нухоти кг 1 7300
24 Перловка кг 1 6300
25 Манни ёрмаси кг 1 9300
26 Товук гушти кг 1 30300
27 Мош кг 1 12700
28 Гречка кг 1 15300

“ Ж ахонгир-А’’ИЧТСФ рахбари: V /rdt ^ ______ Пс.юмова: U g A g Z lL  1,‘-‘ 
г . щ и ш т - А  Н ;I . - / • -»
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